
CIN: L511O9WBI984PLCO37336
Ph. No.: O79-48O0 4333

Date:30106/2020

To,
The Secretary,
The Calcutta Stock Exchange Limited,
7, Lyons Range, Dalhousie,
Murgighata, BBD Bagh,
Kolkata - 700001

Dear Sir,

SUB: COMPTIANCE OF REGUTATION 33 OF SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF
INDIA (IISTING OBTIGATTONS AND DISCTOSURES REQUTREMENTS) REGUTATTONS.
2015 FOR M/S. KONARK BUILDERS & DEVELOPERS LIMITED.

Scrip Codq:21154

With regard to captioned subject, the Board of Directors of the Company at its meeting held
on 30th lune, 2020 has considered and approved the audited financial results for the
Quarter and year ended on 31't March, 2020. The said financial results were accompanied
by the Audit Report given by the statutory auditor of the company.

Kindly find enclosed herewith audited Financial Statements for the quarter and year ended
en 31st March, 2020 along with Audit Report in compliance of Regulation 33 of securities
and Exchange Board of India flisting Obligations and Disclosures Requirements)
Regulations, 2015.

You are requested to take the same on record.

Thanking you.

Yours sincerely,

FOR, KONARK BUILDERS & DEVELOPERS LIMITED

MR. DIPEN LIMBANI
MANAGING DIRECTOR

(DIN:08271635)

konarkdevelopers.in
E-Mait : kbdt84@gmailcom

Regd. Office:

2'o Floor,218, Sunrise Shopping Matt, Near Swaminarayan Mandir, Mansi Chaar Rasta. Vastrapur. Ahmedabad, Gujarat-380015
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Audited financial results for the Quarter and Year Ended on 3 1st March, 2020

Statement of Standalone Audited Results for the Quarter and Year Ended on 31st March, 2020

Cost of Material Consumed

Purchase ofStock in Trade

J Changes in inventories of finished goods, work-in-progress and

Profit/(Loss) before extra ordinary and exceptional Items

before extra ordinary Items and tax (V -VI

Extra Ordinary ltems

(Loss) for the period from continuing operations

se of discontinuing operations

(i] Items that will not be reclassifled to proflt or loss

(ii) Income tax relating to items that will not be reclassified to

B. (i) Items that will be reclassified to profit or loss

(ii) lncome tax relatingto items thatrvill be reclassified to
profit or loss

Profit (Loss) and Other comprehensive Income

Share of Profit / floss) of associates *

Net Profit / (LossJ for the

Per Share (for discontinued

Per Share (for discontinued &

Profit / loss from discontinuing operations, if any, included in the above shall be disclosed separately with details thereof.

The above audited Financial Results have been reviewed by Audit.committee ofthe Board and approved and adopted by Boad of

Regd. Office:

2"0 Ftoor,218, Sunrise Shopping Matt, Near Swaminarayan Mandir, Mansi Chaar Rasta, Vastrapur. Ahmedabad, Gujarat-38OOI5
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fA KohlARK
!17o,,?,Y[L"*=Btf"P,Ey.FrL9"EtF;.hP#IED-nn *e companies ( Indian Accounting Standard ) nures,zorf,]l$f'l$?$JF'f,PBmair'com

under sec- L33 ofthe companies Act, 2013 read with the Companies( Indian Accounting StandardsJ Rules, 2015 as amended bythe

CompaniesI Indian Accounting Standards ) [Amendment) Rules, 2016 and other recognised accounting practices and policies to the

extent applicable and in terms of Regulation 33 of SEBI( tisting 0bligation and Disclosure Requierment J Regulations, 20L5 .

4 As per the defination of Reportable segment in Accordance with Accounting standard 17 of Segment Reporting issued by Institue of

Chartered Accountant of india, the company has books and real estate segment. Hence, seprate disclosure for segment reporing is not

applicable to the company.

Impact ofthe CoVID-19 pandemic on their financial statements :value and operating ofthe company has been on the hold and is facing

the tremendous force on gaining it on line.

5

6 To facilitate Comparision, figures ofprevious periods has been regrouped and rearranged, whereever necessary.

Place: Ahmedabad
Date:3}/06/2020

BY ORDER OF THE BOARD OF DIRECTORS,

F0& Konark Builders and Developers Limited

Managing Director
DIN: 08271615
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Statement of Assets and Liabilities

konarkdevelopers.in
E-Mail : kbdt84@gmail.com
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2 Liabilities

(i) f'ton Current tinancial liabilitie5

(l) Borrowings, non-current

(ll) Trade payables, non-current

(lll) Other non-currentfinancial liabilities

, 17 000 3.00.000

2.524 1.81 I

;:1:t I l;,,.:::,,,,,, TotE!ii.qa,:-a ii [rfin*;:ailiabiil:ni;;-]:,i.l l 10 s)4 3,01,81 I

(b) Provisions, non-current

( c) Deferred tax liabilities (net)

Deferred government grants, Non-current

fdl 0ther non-current liabilities

.-,:.:: :;,,::,1r,r,, fOt5"E.'niinitUrrentlii:b.ilitier

(l) Borrowings, current

(ll) Trade payables, current 6.96.3-54 46.848

(lll) Other current financial liabilities
! r,r ::r::::l:::::::::,:.:::::ra=::::::::=

Total turrentl finantial liabilltiea:

{b) Other current liabilities 1.338 8 1.500

(c) Provisions, current

(d )Current tax liabilities (Net)

Deferred government grants, Current

Deferred government grants, Current

8,2',7,692 I,28,348

Liabilities directly associated with assets rn disposal group
classified as held for sale

Regulatory deferral account credit balances and related deferred
tax IiabiliW

,,i\ti.F.r'rs+S *i .1:i:. i" :i:\l!"::d- ,Igkl liabilities 10,61.216 4,30,159

3,48,10,650 3,38,06,170

To facilitate Comparision, figures ofprevious periods has been rearranged, whereever necessary.

Place: Ahnedabad

Date:30-Jun-20

BY ORDER OF THE BOARD OF DIRECTORS,

FOR, Konark Builders and Developers Limited

i4Iz>:
--Dr-pen k u nrc r L i nr ba n i

Managing Director
DIN: 08271635

Non-current liabilities

:urrent liabilities

{al f inanciaLliabifitles

TotaI current liabilitie]

Total current Liabilitiel

4

Total equlty,ahd liabilitCr

Regd. Office:

2'o Ftoor.218, Sunrise Shopping Matt, Near Swaminarayan Mandir, MansiChaar Rasta, Vastrapur, Ahmedabad, Gujarat-38ool5
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'TANDALONE 
CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED ON 31ST MARCH, 2O2O

PARTICULARS YEAR ENDED

31st March, 2020 31st March, 2019
q. CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITY

,rofit before lncome Tax 4,10,407 8,44,t26
qdiustment for :

)epreciation and amortisation expense 70,496 90s

iGain)/loss on disposal of property, plant and equipment
)ividend and interest income classified as investing cash flows (t7,39,076', (20,60,077)
inance costs

)perating Profit before working capital change (73,18,773) (L2,Ls,0461

:hange in ogerating assets and liabilities

lncrease)/Decrease in trade receivables (9.00.0021 (8,30,070

lncrease)/Decrease in inventories (3,74,922]. (70,078

ncrease/(Decrease) in trade oavables 7,00,057 (13,26,L78

lncrease)/Decrease in other financial assets

lncrease)/Decrease in other current assets (2,34,877\ t2,20,222

lncrease/{Decrease) in provisions

lncrease/{Decrease) in other current liabllities
Cash used in/ generated from operations (21,27,977) (22,27,150l.

lncome taxes pald 42,984 4,52,8r3

Cash used inlgenerated from operations (A) Qr,70,90!) (26,73,963

B.CASH FTOW FROM INVESTING ACTIVITIES

PaVments for properw, plant and equipment (1.04,9s1

Purchase of investments

Proceeds from sale of property, plant and equipment
Proceeds from sale of investments (24.75.'tlO\ 2,74,000
Dividends received

nterest received 17,39,076 20,60,077

llncrease)/Decrease in other Bank balances not treated as Cash and Cash

Equivalents

Net cash outflow from investing activities (B) (7,36,634" 22,29,126

C. CASH FTOW FROM FINANCING ACTIVITIES

inance costs

)ividends paid

)ividend Tax paid
qvailment/{Repayment) of Short Term Borrowings 46,37,524 (6,43,36s
\vailment/{Repayment) of Working Capital Borrowings
r,ldt cash inflow/ (outflow) from financing activities @ 46,37,524 (5,43,36s)

tlet lncrease/ (Decrease) in cash and cash equivalents {A+B+C) !7,29,989 {10,88,202)
lash and Cash Equivalents at the beginning of the financial year 3,91,565 74,79,767
:ash and Cash Equivalents at the end 2t,2L,554 3,91,565

The above Cash Flow Statement has been prepared under the "lndirect Method" as set out in the lndian Accounting Standards

[lnd AS 7] - "Statement of Cash Flow"

PIace: Ahmedabad
Date:6/30/2020

Dipenkurnar Lirnbani
Managing Director
DIN: 08271635

BY ORDER OF THE BOARD OF DIRECTORS,

FOR, Konrak Builders and Developers Limited



-

E. P. pon,l,'l tn eo.
CHARTERED ACCOUNTANTS

e-4. Bku4xuldAn ?att&ilL
e-4. nilhl ?attrhnli

Opinion

We have audited the accompanying standalone financial statements of KONARK BUILDERS AND

DEVELOPERS LIMITED ("the Compaiy"), which comprise the Balance Sheet as at March 31, 2020, the

Statement of profit 
"nJ 

loir (including Otfrer Comprehensive lncome), the Statement of Changes in Equity and

the Statement of Cash Flows for the year ended on that date, and a summary of the significant ac.counting policies

and other explanatory information (hereinafter referred to as "the standalone financial statements").

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid

standalone financial statements give the information required by the Companies Act,2013 ("the Act") in the

manner so required and give a trie and fair view in conformity with the lndian Accounting Standards prescribed

uhder section iga'otthehct read with the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended,

(,,lnd AS,') and other accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at

Marcn 31,2020, the profit and totat comprehensive income, changes in equity and its cash flows for the year

ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the standalone financial statements in accordance with the Standards on Auditing

specified under section 143(10) of the Act (SAs). Our responsibilities under those $tandards are further described

in the Audlfor'sResponsib itiiies for the Audit of the Standalone Financial Statemenfs section of our report. We are

independent of theCompany in accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitute of Chartered

Accountants of lndia (lCAl) iogethef with the independence requirements that are relevant to our audit of the

standalone financial siatementi under the provisions of the Act and the Rules made thereunder, and we have

fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the lCAl's Code of Ethics. We

believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit

opinion on the standalone financial statements.

Key Audit Matters

Key audit matters are those matters that, in our professionaljudgment, were of most significance in our audit of

the standalone financial statements of the current period. Tirese matters were addressed in the context of our

audit of the standalone financial statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not provide

a separate opinion on these matters.

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TO THE MEMBERS OF KONARK BUILDERS AND DEVELOPERS LIMITED

Report on the Audit of the Financial Statements

Sr. No Key Audit Matter Auditor's Response

1 Revenue is one of the key profit drivers and is
therefore susceptible to misstatement. Cut off is
the key assertion is on so far as revenue

recognition is concerned, since an in appropriate

cut off can result in material misstatement of
results for the year.

Our audit procedures with regards to revenue
recognition includes testing controls, automated
and manual, around dispatch/deliveries, inventory

reconciliation and circularization of receivable

balances, substantive testing for cut offs and

analytical review proced ures.

Cont..2

-390 007. Ph.: 0265-2333678"Atlantis Heiohts". Vadi Wad

Cell : +91 98255 52477, +91-98795 65480 . E-mail : brp1962@yahoo.co.in, brpandco2013@gmail.com
510, sth Floor, "Atlantis Heights", VadiWadi,
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lnformation other than the standalone Financial statements and Auditor's Report Thereon

The company,s Board of Directors is responsible for the preparation of the other information' The other

information comprises the information included in the Management Discussion and Analysis, Board's Report

including Annexures to Board,s Report, Business Responsibility Report, corporate Governance and shareholder's

Information, but does not include the standalone financial statements and our auditor's report thereon'

our opinion on the standalone financial statements does not cover the other information and we do not express

any form of assurance conclusion thereon'

ln connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibility is to read the other

information and, in,doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the standalone

financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise appears to be

materially misstated.

lf, based on the work we have perforqred, wg conclude. that there is a material misstatement of this other

information, we are r"qrn"o io i"pbrt that fait. we have nothing to report in this regard'

Management's Responsibility for the Standalone Financial statements

The company,s Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act with respect to

the preparation of these standalone financial statements that give a true and. fair view of the financial position'

financial performance, total comprehensive income, cnangeJ in equity and cash flows of the Company in

accordance with the tnd AS and other accounting principleJ generally aicepted in lndia' This responsibility also

includes maintenance of adequate accounting- records in accoro'ance with the provisions of the Act for

safeguarding the assets of the company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection

and application of appropriate accounting poii"[r; makiig judgments and estimates that are reasonable and

prudent; and design, implementation and iraintenance of adequite internal financial controls, that were operating

effectively for ensuring the accuracy and completeness of

the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the standalone financial statements that

give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error'

ln preparing the standalone financial statements, management is responsible for.assessing the company's ability

to continue as a going concern, oisctosing, ;s ipptlcadte,, matt,ers related to golng concein and using the going

concern basis of accounting unless management either intendJ to liquidate thd company or to cease operations'

or has no realistic alternative but to do so'

The Board of Directors are responsible for overseeing the company's financial reporting process'

Auditor's Responsibilities for the Audit of the standalone Financial statements

our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial statements as a whole

are free from material misstatement, wrreirrei oue to fraud or erioi, ano to issue an auditor's report that includes

our opinion. neasonanie i.ruranc" ir u nigh r"u"l of 
"srur"nce, 

but is not a guarantee that an audit conducted in

accordance with sAs will always detect a riaterial misstatemeni r"nen it existsl Misstatements can arise from fraud

or error and are considered material it,-ino'vioually or in the aggregate, th,ey could reasonably be expected to

influence the economic decisions of users'tak"n on in" basis of tr'dseltancalohe financial statements'

As part of an audit in accordance with sAs, we exercise professional judgment and maintain professidnal

sceiticism throughout the audit' We also:

ldentify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial statements, whether due to fraud

or error, desisn and perform audit proce;;;;; ;p;ltiu* t:, 
!h:.t?- 1?l*:.41^:f:1't-T:i3l,'*f"?"rt:1t"1:or erlor' oesrgrr 'trru PErrurrrr qsv'L 
te risk of not detecting a material misstatement

sufficientand Jppropriate to provide a basis for our opinion' Tl'

resurtins from fraud is hisher than for "." ::ll*J::l ::::::ls 
fraudJq,ry-{volve collusion' t"f%"il:.'itentional

ffi'J:i;gn. ;irr"p*r".,Jrions, or the override of iriternal control' '"2[i r"i 1{
{i;;''"9:;'(w
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. Obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Act, we are also
responsible for expressing our opinion on whether the Company has adequate internal financial controls
system in place and the operating effectiveness of such controls.

r Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates
and related disclosures made by management.

r Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and,
based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions
that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. lf we conclude
that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the relqted
disclosures in the standalone financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our
opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report.
However, future events or conditions may cause theOompany to cease to continue as a going concern.

r Evaluate the overall presentation, str,ucture and content of the standalone financial statements, including
the disclosures, and whether the standalone financial statements represent the underlying transaction6
and events in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the standalone financial statements that, individually or in
aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the financial
statements may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope
of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the etteci of any identified
misstatements in the financial statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and
timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in inteinal control that we
identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical
requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may
reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that were of
most significance in the audit of the standalone financial statements of the current period and are therefore the key
audit matters. We describe these matters in our auditor's report unless law or regulation precludes public
disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be
communicated in our report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to
outweigh the public interest benefits of such communication.

Cont...4

#sKr
*tall'"',. iJ.d*\ ./x

Sr;-tr{*}



il4il

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by section 143(3) of the Act, based on our audit we report that:

a) we have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and

belief were'n"t"Jt"w for the purposes of our audit'

b) ln our opinion, proper boofs of-account as required by law have been kept by the Company so far as it
' appears'from our examination of those books'

c) The Batance sheet, the statement of Profit and {rss including other comprehensive lncome, statement

of changes i;Eq;iir;o tn" st"t"*"nt of cash Flow dealt witn oy this Report are in agreement with the

relevant books of account.

d) ln our opinion, the aforesaid.standalone financial statements comp.ly with-the Ind AS specified under
' 

Section ,igg otin; nct, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.

e) On the basis of the written representations received from the directors as on March 31,2020 taken on

record by the Board of Direct6rs, none of the directors is disqualified as on March 31,2020 from being

appointe'dasadirectorintermsofSection164(2\oftheAct'

0 with rgspect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the Company and

the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in "Annexure A"' Our

reportexpresJ"* 
"n 

unmodified opinion on the adequacy and operating effectiveness of the company's

internal financial controls over financial reporting'

g) with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with the

requirement. oir".iion 1g7(16) otir'" nct, as amended:ln our opinion.a.nd !o the best of our information

and accordi;g 6 th; ;xptanatibns giuen io us, the.remuneration paid by the Company to its directors

during the yeir is in accoidance witfthe provisions of section 197 of the Act.

h) with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of

theCompanie" (AuOit and Auditors) Rules, 2A.14, as amended in our opinion and to the best of our

informationandaccordingtotheexp|anationsgiventous:

i. The company has disclosed the impact of pending litigations on its financial position in its

standalone financial statements'

ii. The Company has made provision, as required under the applicable law or accounting standards,

to,. ,n"i.iii5ii#ri""6r" ro5res,-if any, on t6ng-term contracts including derivative contracts'

iii. There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the Investor

Education and Protection Fund by the Company' i

2. As required by the companies (Auditor's Report) o1dgr, 2020 ("the order'') issued by the central Government

in terms ot secti-on tag(rt) oi tne A.i rd give in "Annexuie B" a staiement on the matters specified in

paragraPhs 3 and 4 of the Order.

For: B. R. Pancholiand co.
Chartered Accountants

Partner
MembershiP No. 041254

Place:Vadodara W
Date :30th June, 2020

uDfN No: Lo o4l '?{-9 44 eNB r..l +6o I
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ANNEXURE IIA'' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT gA, Bfu,pmana ?attiln{L
(Referred to in paragraph 1(f) under'Report on Other Lega]Snd,Regulatory Requirements' ffiiolQgffiFCnpfu'Ni
ihe Members oi XONnirK BUILDERS AND DEVELOPERS LIMITED of even date)

Report on the Internal Financial Controls Over Financial Reporting under Clause (i) of Sub-section 3 of

Seition 443 of the Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of KONARK BUILDERS AND

DEVELOPERS LIMITED ("the Company") as of March 31,2020 in conjunction with our audit of thestandalone

financial statements of the Company for the year ended on that date'

Management's Responsibility for lnternal Financial Controls
The Board of Directors of the bompany is responsible for establishing and maintaining internal financial controls

based on the internal control over finaniial reporting criteria established by the Company considering the essential

components of internal control stated in the Guidaice Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial

nepbrting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of India. These responsibilities include the design,

irn$r"r"it.tion and maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for. ensuring

the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to respective company's policies, the

safeguarding of its assets, the prevention and detection of fiauds and errors, the accuracy and completeness of

the iccouniing records, and ihe timely preparation of reliable financial information, as required under the

Companies Act; 2013.

Auditor's ResponsibilitY
Our responsibiiity is to eipress an opinion on the internal financial controls over financial reporting of the.Company

based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of Internal Financial

Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") issued by the lnstitute of Chartered Accountants of India

and the Standards on Auoiting 
-prescribed 

under Section 143(10) of the Comp-anies Act, 2013, to the extent

applicable to an audit of interial financial controls. Those Standards and the Guidance Note require that'we

cbinpry with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether

aoe{u'ate internal 1nancial controls over financial reporting was established and maintained and if such controls

operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal financial

controts system over financidi ieporting and their operating effectiveness. our audit of internal financial controls

over finantial reportint included but"inlng an understanding of internal financial controls over financial reporting,

assessing tne iist< liat a material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating

effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's

judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due

to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained, is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit

opinion on the internal financial controls system over financial reporting of the Company.

Meaning of tnternal Financiat controls over Financial Reporting

A company,s internal financial control over financial reporting is a process_d_esigned to provide reasonable

assurance iegarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial statements for external

pripo."r in aicordJnce with generally accepted accounting principles. A company's internal financial control over

1nancial reporting includes tfiose poiicies and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in

reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2)

provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial

statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the

company are being made onty-in accordance with authorisations of management and, directors 
?l ll:_._"Tl:tl:

anO ig) provide realonable assurance regarding prevention or timely detection of

Oisposition of thecompany's assets that could have a material effect on the fi

510, sth Floor, "Atlantis Heights", VadiWadi, Vadodara-39O 007. t6
Cell :+9'l 98255 52477, +9'1-98795 65480. E-mail :brp1962@yahoo.co.in,
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Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the possibility of
collusion or improper management override of controls, material misstatements due to error or fraud may occur
and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial controls over financial reporting to

future periods are subject to the risk that the internal financial control over financial reporting may become

inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures

may deteriorate.

Opinion

In our opinion, to the best of our information and according to the explanations given to us, the Company has, in all

material respects, an adequate internal financial controls system over financial reporting and such internal financial

controls over financial reporting were operating effectively as at March 31,2020, based on the internal control over

financial reporting criteria established by the Company considering the essential components of internal control

stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the lnstitute

of Chartered Accountants of lndia. '

Place:Vadodara

Date :30th June, 2020

For: B. R. Pancholi and co.
Chartered Accountants
FRN No. 1O72B5W

JIJ4*.y
GA Bhupenfra Panbholi

Partner
Membership No. 041254

alnrr;*,.,,,:il*1S
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510. 5th Floor. 'Atlantis Heights", VadiWadi, Vadodara-39O 007. Ph.: 0265-2333678

Cell : +91 98255 52477, +91-98795 65480 . E-mail : brp1962@yahoo.co.in, brpandco2013@gmail.com

ANNEXURE 'B' TO THE INDEPENDENT AUDITOR',S *=',goi', 
narr^** ?anfiiti

(Referred to in paragraph 2 under Rggort on Other Legal-and Regulatory neOuireLgXip' ffifrLo?Sjgltlrli
ieport to the Membeis of KONARK BUILDERS AND DEVELOPERS LlMlTEDof even date)

i. ln respect of the Company's fixed assets:

(a) The Company hgs maintained proper records showing full particulars, including quantitative details

and situation of fixed assets'

(b) The Company has a program of verification to cover all the items of fixed assets in a phased

,"nn"i',Jni"fi, in ourbpinion, is reasonaue having re-gard to the size of the Company and the

nature of its assets. pursuant to the program, certiin fiied assets were physically.verified by the

management during the year. RccoiOin-g to th-e information and explanations given to us, no

material discrepancies weie noticed on such verification.

(c) According to the information and explanations given to us, the records examined by us and based

on the examination of the conveyance deeds / iegistered sale deed provided to us, we report that'

the tile deeds, comprising all the immovable properties of land and buildings which are freehold'

are held in the name of ttre Company ar ai the balance sheet date. ln respect of immovable

properties of land and buildingihut'nuuL been taken on lease and disclosed as fixed assets in the

standalone financial statemenis, the lease agreements are in the name of the Company'

ii. As informed, the company has inventories of shares and financial assets. As explained.to us, the

inventories b"i.g rto"'L cit equiiy inir"r, held in. dematerialized form and physical form, were

verifiedduring thdyear by theMahagement at reasonable intervals'

iii. According to the information and explanatio.ns.giver to us, the company has not granted any loans,

secured orunsecured, to companies, firms, Liliit;J l'"bittrty Partnerships or other farties covered in the register

miintaineOunder section 189 of the Companies Act, 2013

ln our opinion and according to the information and explanations given to us,-the Company has complied

with the provisions ois*ii5ni ias ano 186 of the Ait in respeci of grant of loans, making investments

anO prouiOing guarantees and securities, as applicable' '

The Company has not accepted deposits during the year and does not have any unclaimed deposits as

at March 3i., ZO2o and therefore, the proviiions"of th6 clause 3 (v) of the Order are not applicable to the

Company.

The maintenance of cost records has not been specified by th.e central Government under section 148(1)

of the companies Act, 2013 for the business activities cariied out by the company. Thus reporting under

ir"uJe 3(vij of the order is not applicable to the Company'

According to the information and explanations given to us, in respect of statutory dues:

(a) The Company has generally been regular in depositing undisputed statutory dues,

includingProvident'Fund, Employees' State lnsurance, Income TaX, Goods and Service Ta x'

customs outv,- Cess and oinei material statutory dues applicable to it with the appropriate

authorities' 
,,^-rianr rrarr amnr rnrc nr\/i provident Fund,(b)ThereWerenoundisputedamountspayab|einrespectof

Employees, Statelnsurance, lncome Tax, Goods and Service Tax, Customs Duty, Cess and other

materiat statutory dues in arrears as at fviarcn 31, 2O2o for a period of more than six monihs from

tv.

v.

vi.

vil.



viii.

tx.

il2tl

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not

defaulted inthe repayment of loans or borrowings to financial institutions and banks. The Company

has not taken any loansor borrowings from Government and has not issued any debentures.

The Company has not raised moneys by way of initial public offer or further public offer (including debt

instruments) or term loans and hence reporting under clause 3 (ix) of the Order is not applicable to the

Company.

To the best of our knowledge and according to the information and explanations given to us, no fraud

by the Company or no material fraud on the Company by its officers or employees has been noticed or

reported during the year.

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has

paid/provided managerial remuneration in accordance with the requisite approvals mandated by the

provisions of section 197 read with Schedule V to the Act.

The Company is not a Nidhi Company and hence reporting under clause 3 (xii) of the Order is not

applicable to the CompanY.

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company is in
compliance with Section 177 and 188 of the Companies Act, 2013 where applicable, for, all

transactions with the related parties and the details of related party transactions have been disclosed

in the standalone financial statements as required by the applicable accounting standards.

During the year, the Company has not made any preferential allotment or private placement of shares

or fully or partly paid convertible debentures and hence reporting under clause 3 (xiv) of the Order is

not applicable to the ComPanY.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, during the year the

Company has not entered into any non-cash transactions with its Directors or persons connected to

its directors and hence provisions of section 192 of the Companies Act, 2013 are not applicable to the

Company.

According to the information and explanations given to us, the Company is not required to be

registered undersection 45-lA of the Reserve Bank of India Act, 1934.

For; B. R. Pancholi and co.
Chartered Accountants
FRN No. 1O72B5W

xi.

xll.

xilt.

xiv.

xvt.

Place : Vadodara

Date:301h June, 2020
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GA B h u pe nd ra-Fa ncttoll
Partner

Membership No.041254



CIN: L511O9WBI984PLCO37336
Ph. No.: O79-48O0 4333l/l

This is with reference to the audit report given by the Statutory Auditor of the Company

dated 30tr june, 2020 in respect of the Standalone Audited Financial Results for the

Quarter as well as Year ended on 31't March, 2020, we hereby declare that the pursuant to

Regulation 33(3)tdl of SEBI [Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations

2O!5,the auditors opinion, in respect of aforesaid financial statements is unmodified.

Yours faithfully,

For, Konark Builders & Developers Limited

MR. DIPEN TIMBANI

MANAGING DIRECTOR

(DIN:08271635)

konarkdevelopers.in
E-Mait : kbdt84@gmail.com

Declaration Pursuant to Regulation 33(3)[d) of the SEBI [Listing

Regd. Office:

2"0 Floor.218, Sunrise Shopping Matt. Near Swaminarayan Mandir, Mansi Chaar Rasta, Vastrapur, Ahmedabad, Gujarat-380015
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